
163

163

152

с/з 173

167История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)

14:50

                                                                                                            Расписание                                                                              

День

5

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 
16:30

18:10

4

3

Время

1

13:10

6

Практический курс английского 

языка (преп Сеттарова М.Д.)

7

11:30

Иностранный язык (нем) -  

преп Крыгин Р.В.

2 9:40

АУ-21АН-21

Иностранный язык (кфн, ст 

преп Литвяк О.В.)
173

Практический курс английского 

языка (кфн, ст преп Исмаилова 

Э.А .)

173
Введение в славянскую фиологию (кфн, 

доц Калугина Т.В.)-л

Введение в славянскую фиологию (кфн, 

доц Калугина Т.В.)-прФизическая культура (кпн, доц 

Чолаков О.Д.)-пр
с/з

        занятий  филологического факультета на 2021-2022  уч.год                               

Номер 

пары

8:00

                                     45.03.01 Филология. Зарубежная филология (1 курс, осенний семестр, ОФО)                            

АР-21

Практический курс 

английского языка (кфн, ст 

преп Исмаилова Э.А .)

163

Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)

Основы грамматики немецкого 

языка (ст преп Меметова А.Ш.)
173 174

Физическая культура (кпн, доц 

Чолаков О.Д.)-пр



173

172

173

163

8:00

173

Практический курс немецкого 

языка (ст преп Меметова А.Ш.)
173

Введение в славянскую 

филологию (дфн, доц Грозян 

Н.Ф.)

172

Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)

Введение в языкознание (дфн, 

проф Долгополова Л.А.)-пр

14:50

С

р

е

д

а

1

2

11:30

Введение в языкознание (дфн, 

доц Грозян Н.Ф.)

3

13:10

6

3

В

т

о

р

н

и

к

6

14:50

11:30

Основы грамматики немецкого 

языка (ст преп Меметова А.Ш.)

5

16:30

172

4

8:00
Иностранный язык (нем) -  преп 

Крыгин Р.В.

4

5

13:10

1

2

16:30

9:40

9:40

Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)

Введение в языкознание 

(кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)

Практикум по русскому языку 

(ст преп Ерохина Т.А.)
163

Введение в 

литературоведение (кфн, доц 

Баранская Е.М.)

Практикум по русскому языку 

(ст преп Ерохина Т.А.)
163

Физическая культура (кпн, 

доц Чолаков О.Д.)-пр

213

с/з

172

Практический курс английского 

языка (кфн, ст преп Исмаилова 

Э.А .)

173

Основы научных исследований (кфн, доц 

Джапарова Э.К.)-пр

173



14:50

8:00

5

6

11:30

16:30

Практикум по украинскому 

языку (преп Оскома Л.П.)

1

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

16:30

4

9:402

Введение в литературоведение (к.культ, доц 

Сенченко Н.А.)

13:10

П

я

т

н

и

ц

а

1

13:10

Введение в литературоведение 

(дфн, проф Норец М.В.)

История (к.ист.н., доц Сеитова Э.И.) - лекция

Физическая культура (кпн, доц Чолаков О.Д.)-лекция

Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.) - лекция

8:00

11:30

СДО 

Moo

dle

Практический курс английского 

языка (преп Сеттарова М.Д.)

Введение в германскую филологию (дфн, 

проф Долгополова Л.А.)-пр

3

9:40

14:50

Введение в германскую филологию (дфн, 

проф Долгополова Л.А.)-пр

СД

О 

Moo

dle

Введение в германскую филологию (дфн, проф Долгополова Л.А.)-л

Основы научных исследований (кфн, 

доц Джапарова Э.К.)-пр

Практический курс 

английского языка (кфн, ст 

преп Исмаилова Э.А .)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

С
Д

О
 M

o
o

d
le

Практикум по украинскому 

языку (преп Оскома Л.П.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)

СДО 

Moo

dle

СДО 

Moo

dle

Основы научных исследований (кфн, доц 

Джапарова Э.К.)-пр

История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)

Введение в германскую филологию 

(дфн, проф Долгополова Л.А.)-пр

Введение в литературоведение (к.культ, доц 

Сенченко Н.А.)


