Расписание

занятий филологического факультета на 2021-2022 уч.год

45.03.01 Филология. Зарубежная филология (1 курс, осенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	AH-21		АУ-21		AP-21			
	1	8:00	Иностранный язык (кфн, ст преп Литвяк О.В.)	173			Иностранный язык (нем) - преп Крыгин Р.В.	163		
П	2		Практический курс английского языка (кфн, ст преп Исмаилова Э.А .)	173	Физическая культура (кпн, доц Чолаков О.Д.)-пр	0/0	Введение в славянскую фиологию (кфн, доц Калугина Т.В.)-пр Введение в славянскую фиологию (кфн, доц Калугина Т.В.)-л	103	-	
H e	3	11:30	Основы грамматики немецкого языка (ст преп Меметова А.Ш.)	173	Практический курс английского языка (преп Сеттарова М.Д.)	174	Практический курс английского языка (кфн, ст преп Исмаилова Э.А .)	163		
Д e	4	13:10	Физическая культура (кпн, доц Чолаков О.Д.)-пр	с/з			Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)	173		
Л		10.10			История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	167				
Ь	5	14:50								
К	6	16:30								
	7	18:10								

						_			
Вторни	1	8:00	Основы грамматики немецкого языка (ст преп Меметова А.Ш.)	173	Иностранный язык (нем) - преп Крыгин Р.В.	172	Практикум по русскому языку (ст преп Ерохина Т.А.)	163	
	2	9:40	Практический курс английского языка (кфн, ст преп Исмаилова Э.А .)	173	Введение в языкознание (дфн, доц Грозян Н.Ф.)	172	Введение в литературоведение (кфн, доц Баранская Е.М.)	213	
	3	11:30	Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр	173			Физическая культура (кпн, доц Чолаков О.Д.)-пр	с/з	
	4	13:10							
К	5	14:50							
	6	16:30							
	1	0.00			Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)	172	Практикум по русскому языку	y ₁₆₃	
Ср		8:00	Латинский язык (кфн, доц Мазинов А.С.)	173			(ст преп Ерохина Т.А.)		
	2	9:40	Введение в языкознание (дфн, проф Долгополова Л.А.)-пр	173	Введение в славянскую филологию (дфн, доц Грозян Н.Ф.)	172	Введение в языкознание (кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)	163	
					,				
р	3	11:30	Практический курс немецкого языка (ст преп Меметова А.Ш.)	173					
	3	11:30		173					
р е Д				173					

				_			•		
	1	8:00	Введение в литературоведение				Практический курс		
			(дфн, проф Норец М.В.)	Moo dle			английского языка (кфн, ст		
			(44,)	ule			преп Исмаилова Э.А .)	응	
	2	9:40	Введение в гер	Moodle					
Ч	2				Введение в германскую филологию (дфн,		Основы научных исследований (кфн,	2	
	3	11:30	Введение в германскую филологию (дфн,	СДО Moo dle	проф Долгополова Л.А.)-пр	СД	доц Джапарова Э.К.)-пр	СДО	_
e T			проф Долгополова Л.А.)-пр		Практический курс английского	Moo dle			
					языка (преп Сеттарова М.Д.)		Введение в германскую филологию (дфн, проф Долгополова Л.А.)-пр		
В					Введение в литературоведение (к.культ, доц		(дфн, проф долгонолова л.А.)-пр		_
е	4	13:10			Сенченко Н.А.)				
р	7	13.10							
'-									\dashv
•	5	14:50							
	6	16:30							
			История (к.ист.н., доц Сеитова Э.И.) - лекция						
	_		NICI	ори	я (к.ист.н., доц С с итова Э.и. <i>) -</i> л	екци	и		
	1	8:00		•	,				\dashv
	1	8:00	Физиче	ска:	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д	.)-ле	екция	dle	
	'		Физиче	ска:	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро	.)-ле	екция	loodle	
	2	9:40	Физиче	ска:	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц	.)-ле	екция) Moodle	
П	'		Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	сдо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро	.)-ле ва Э	екция	ДО Moodle	_ _ _ _
Я	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому	.)-ле ва Э	екция	сдо мооде	
	'		Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	сдо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр	.)-ле ва Э	екция	сдо Мооdle	
Я	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д оследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	сдо Моодіе	
я Т	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д осследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	сдо Моодіе	
Я Т Н	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д оследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле	екция Э.К.) - лекция	сдо Moodle	
я т н и	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.) Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	СДО Moodle	
я т н и	2	9:40	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д оследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.) Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	сдо мооде	
я т н и	3	9:40 11:30 13:10	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.) Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	СДО Мооdle	
я т н и	3	9:40 11:30 13:10	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.) Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	СДО Мооdle	
я т н и	3	9:40 11:30 13:10	Физиче Основы научны История (к.ист.н, доц Сеитова Э.И.)	СДО Моо	я культура (кпн, доц Чолаков О.Д сследований (кфн, доц Джапаро Основы научных исследований (кфн, доц Джапарова Э.К.)-пр Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.) Практикум по украинскому языку (преп Оскома Л.П.)	.)-ле ва Э	екция Э.К.) - лекция	СДО Мооdle	